
Tarifa Inwattible Cuota mes Alterna de 12h a 22h de 22h a 12h

Inwattible 6,67€ de media a precio de coste aprox. a mitad de precio

Inwattible 6,67€ de media a precio de coste en cualquier horario

Tarifa Cuota 
mes Promoción Fijo Líneas adicionales

Fibra  
100 MB

5 GB Ilimitadas 36,95€ -

Llamadas  
ilimitadas  

de fijo a fijo  
nacional  

y 60 minutos  
a móviles

 

Línea extra  

3GB + Ilimitadas

Gratis para siempre  

 

Líneas adicionales

5GB + Ilimitadas  2,95€/mes

8GB + Ilimitadas  4,95€/mes

20GB + Ilimitadas  7,95€/mes

25GB + Ilimitadas  9,95€/mes

20 GB Ilimitadas 39,95€ -

25 GB Ilimitadas 44,95€ A 39,95€ 3 meses 
5€/mes de dto

Fibra  
600 MB

5 GB Ilimitadas 46,95€ A 36,95€ 3 meses  
10€/mes dto. 

20 GB Ilimitadas 49,95€ A 39,95€ 3 meses 
10€/mes dto.

25 GB Ilimitadas 54,95€ A 39,95€ 3 meses   
15€/mes dto

Indirecta

Fibra 
indirecta 
100MB

5 GB Ilimitadas 36,95€ -

20 GB Ilimitadas 39,95€ -

25 GB Ilimitadas 44,95€ A 39,95€ 3 meses   
5€/mes dto

Fibra 
indirecta 
600MB

5 GB Ilimitadas 46,95€ A 36,95€ 3 meses  
10€/mes dto. 

20 GB Ilimitadas 49,95€ A 39,95€ 3 meses 
10€/mes dto.

25 GB Ilimitadas 54,95€
A 39,95€ 3 meses   

15€/mes dto

ADSL

5 GB Ilimitadas 36,95€ -

20 GB Ilimitadas 39,95€ -

25 GB Ilimitadas 44,95€
A 39,95€ 3 meses 
5€/mes de dto

fibra móvil luz gas

Tarifas actualizadas 01/03/21

Permanencia de 3 meses.

Promoción 1 línea extra válida para clientes de nueva captación convergente (no válida para clientes ya existentes de móvil), y solo durante el proceso de la 
contratación a través de líneas adicionales. Tarifas válidas hasta el 31/03/2021 descatalogando las ofertas anteriores. 



Tarifa Promoción Cuota mes  
ilimitadas

Cuota mes  
200 min

Cuota mes  
150 min

100 MB - 7,95€ - -

3 GB - - - 5,45€

5 GB - - 8,95€ -

9 GB - 9,95€ - -

14 GB hasta 31/03/21 10,95€ - -

23 GB - 14,95€ - -

30 GB - 19,95€ - -

50 GB - 24,95€ -

60 GB - 29,95€ - -

Bonos ampliación 
internet

500 MB 1,95€

Bono disponible hasta agotarse 
o final de ciclo de facturación.

1 GB 2,95€

3GB 4,95€

5GB 5,95€

Bonos ampliación 
llamadas 

internacionales

Tarifa Cuota mes Información

100 min 4,95€
Superado el bono el precio  

de la llamada y establecimiento  
será el estándar de cada destino

300 min 11,95€

600 min 20,95€

Bono fijo 10.000 min 3€

fibra móvil luz gas

Tarifa Cuota mes Promoción Fijo

Fibra 100 29,95€ -

Llamadas ilimitadas  
a fijos nacionales  

y 60 minutos a móviles

Fibra 600 44,95€ A 29,95€ 3 meses  
15€/mes dto. 

 Indirecta
Fibra 100 29,95€ -

Fibra 600 44,95€ A 29,95€ 3 meses  
15€/mes dto.

ADSL - 29,95€

Permanencia de 12 meses.

Promoción 1 línea extra válida para clientes de nueva captación convergente (no válida para clientes ya existentes de móvil), y solo durante el proceso de la 
contratación a través de líneas adicionales. Tarifas válidas hasta el 31/03/2021 descatalogando las ofertas anteriores. 


